
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

PORTARIA N. 1159/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo  em  vista  o  que  consta  no 
Processo n. 036892/2013-51, desta Universidade, 

R E S O L V E :

 Remover, temporariamente, do Campus Universitário de Marajó-

Breves para o Instituto  de Ciências  Sociais  Aplicadas,  a  servidora  MARIA 

ANTONIETA ROCHA DOS SANTOS, Matrícula SIAPE nº 2474517, ocupante 

do cargo efetivo de Professora do Magistério Superior, Classe de Assistente, 

nível I do quadro de pessoal, subordinada ao Regime de Dedicação Exclusiva, 

com vigência no período de  24 de outubro de 2013 a  23 de outubro de 

2014.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de março de 2014.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor


	R E I T O R I A  

